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Wyjasnienia do SIWZ (3)

dotyczy: Przetargu na dostawy pn. ,Bezgotéwkowy zakup oleju napedowego do pojazdow

i sprzetu MPGK Sp. z 0.0. w Jadle” nr. ref. TGS/8265/2017.

Zamawiajgcy : Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.0. ul. P. Skargi 86A
38-200 Jasto.

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami dotyczacymi tresci SIWZ postepowania
przetargowego na ,Bezgotéwkowy zakup oleju napedowego do pojazddéw i sprzetu
MPGK Sp. z 0.0. w Jasle”, Zamawiajgcy wyjasnia:

1. W odniesieniu do zapiséw SIWZ dziat [V pkt 3 Zamawiajacy uzna warunek za
spetniony jezeli Wykonawca bedzie posiadat stacje paliw w odlegtosci do 4 km od
siedziby Zamawiajacego ?

Odpowiedz: Nie.

2. Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany zapisu w umowie w par.3 ust.1 na proponowany:
,Faktura jest wystawiana za pelny okres rozliczeniowy i obejmuje naleznos¢ z
tytutu sprzedazy produktéw i ustug dokonanej w tym okresie. Ustalone sg
nastepujgce okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia miesigca i od 16-tego do
ostatniego dnia miesigca. Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dziefi danego
okresu rozliczeniowego” ?

Odpowiedz: Paragraf3 ust 1 umowy dopuszcza taka mozliwosc¢.

3. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wymagan zawartych w umowie w par.3
ust.2, aby Wykonawca ,zbiorcze zestawienie” nie zatgczat do faktury a zestawienie
transakcji w formie raportu umieszczat na portalu internetowym, ktéry
inicjowany jest do konkretnego klienta lub wysytat Zamawiajgcemu mailem?

Odpowiedz: Nie.

4, Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany zapiséw zawartych w umowie w par.4 ust.3 i 4 na
zapis proponowany: ,Sprzedaz paliw odbywac sig bedzie po cenach



obowigzujgcych na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakgcji
przy uwzglednieniu statego opustu w wysokosci .. % na paliwa (od ceny brutto)” ?

Odpowiedz: Nie.

5. Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany w umowie w par.6 terminu ptatnosci tak, aby
liczony byt od daty sprzedazy lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty
otrzymania przez Zamawiajacego ? Niestety, nie mozemy spetni¢ wymagan
Zamawiajacego, poniewaz w systemie rozliczeniowo-ksiggowym Wykonawcy
termin ,od otrzymania”, z przyczyn braku mozliwosci windykacji naleznosci, nie
istnieje.

Odpowiedz: Nie.

6. Czy istnieje mozliwo$¢ doprecyzowania zapisow umowy w par.9 ust.1 i 2 tak, aby
kara byta naliczana od niewykonanej cze$ci wynagrodzenia umownego, ktorej
dotyczy odstgpienie ?

Odpowiedz: Nie.

7. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢, po wyborze oferty, zaakceptowania i
wigczenia do tresci umowy regulaminu Wykonawcy ,,0gdlne Warunki Sprzedazy i
Uzywania Kart Flotowych PKN Orlen S.A. z dnia 01.07.2014 w zakresie nie
sprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy ?

Odpowiedz: Nie.
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